אדם צובר זכרונות

יהודית בן גיגי

מוקדש לאמא היקרה,
אסתר בן שטרית ז"ל
מיהודית ובני משפחת בן גיגי

אסתר בן שטרית ז"ל

י"ט באב התרצ"ז - ד' אב התשס"ח

1937-2008

מבוא

בניסיון להעלות קווים לדמותה הנעלמת של אמא ומתוך רצון לשמר קווים אלה החלטתי לכתוב ספר בו אנציח אותה.

אני שואלת את עצמי - איך לסכם חיים שלמים של אדם בכלל ואת חייה של אמא בפרט? מאיזו נקודת תצפית להשקיף עליהם?